
Na temelju članka 53. Statuta Dječjeg vrtića »Carić«, Novalja (KLASA:012-03/19-

01/01,URBROJ:2125/41-02-19-04, od 30. rujna 2019.g.)Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
„Carić“, Novalja, na sjednici održanoj elektroničkim putem dana 4. svibnja 2021. godine 

donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o donošenju I. Izmjena Financijskog plana  

Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja, za 2021. godinu  

 

 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom donose se I. Izmjene Financijskog plana Dječjeg vrtića „Carić“, 
Novalja, za 2021. godinu. 

 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči dječjeg vrtića.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA:400-01/21-01/05 

 URBROJ:2125/41-02-21-03 

Novalja, 4. svibnja 2021. 

 

 

 

 

 

      Predsjednica Upravnog vijeća 

     Ivana Kurilić, dipl.oec. 

  

 


